
UCHWAŁA NR XL/34/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 października 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIX/29/2014 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX/29/2014 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 21 sierpnia 2014 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowego kredytu § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Kredyt przeznacza się na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 896.250,00 zł i spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 703.750,00 zł”.

2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego i Finansów 
Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała nieniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 4C4CF6B9-938C-47E6-BD0D-831A18F36B47. Podpisany Strona 1




